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Гайка колпак

Подшипник 51101

Кронштейн направляющей

Втулка

Шайба

Направляющая

Винт 

Пружина

Ручка фиксации

Втулка фиксации

Болт M12X75

Винт 

Винт M4X12

Ножка пластиковая

Гайка M4

Основание 

Гайка M6

Болт M10X40

Винт M6X16

Винт M5X18

Пластина

Зажим заготовки  

Вставка скольжения

Гайка M14

Гайка M14

Пластина зажима

Крышка зажима

Винт M5X45

Вал зажима

Ручка зажима

Винт M5x16

Шайба

Пластина

Корпус зажима

Крышка зажима

Вставка  

Корпус зажима нижний

Пружина 

Вал зажима

Шарик пластиковый

Пружина

Штифт 
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908-597-007

908-597-015

908-597-016

791-547-037

90-0446

908-849

908-597-027

908-597-042

908-597-043

908-597-044

908-597-047

908-597-050

Винт M6X65

Ручка подвижная 

Гайка M6

Винт M6X14

Фиксатор ручки

Крышка светодиода 

Блок светодиода с проводом  

Светодиод 

Держатель светодиода 

Винт M4X10

Ручка левая

Саморез ST4X16/F

Ручка правая 

Выключатель подсветки 

Регулятор скорости 

Выключатель  

Конденсатор

Фиксатор шнура

Резинка шнура сетевого

Шнур сетевой

Пильное полотно 1141x13x0.65 мм  

Ролик

Штифт 4х14

Шайба

Винт М4х12

Направляющая пильного полотна

Деталь щетки 

Винт М5х16

Ручка натяжения пильного полотна 

Винт М5х10

Вал ручки натяжения пильного полотна 

Кожух правый

Корпус правый

Деталь правая

Штифт 4х16

Винт М5х25

Ролик 

Винт М6х25

Винт М6х20

Винт регулировки 

Штифт 4х10

Крышка Щеткодержателя

Щетка графитовая

Щеткодержатель

Корпус статора внешний

Корпус статора внутренний 

Статор

Саморез ST5X55

Пыльник статора 

Кольцо уплотнительное

Подшипник 608RS

№ Артикул Наименование Кол-во
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908-597-052

90-0388

908-597-057

908-597-059

908-597-062

90-0432

908-597-066

908-597-075

908-597-078

801069

908-597-083

908-597-084

908-597-085

908-597-090

908-597-095

908-597-100

908-597-103

Якорь

Подшипник 608RS

Кольцо 21.4х2

Винт M5X18

Винт M5X16

Промщит 

Подшипник игольчатый HK0808

Шестерня с валом

Подшипник626Z

Шестерня  

Винт M4X10

Пластина подшипника

Подшипник 6000RS

Вал шестерни 

Винт M6X16

Направляющая пильного полотна

Гайка квадратная

Деталь левая

Корпус левый

Винт M6X40

Кожух левый

Шайба шестерни

Шестерня с валом

Кольцо стопорное ø17

Шестерня 

Шпонка A5X14

Кольцо стопорное ø35

Подшипник 6003RS

Промщит 

Вал

Шкив левый

Шина резиновая

Шайба вала 

Шайба 

Винт M8X14

Крышка винтов 

Кожух защитный  левый 

Винт M4X18

Опора натяжителя

Винт M6х25

Шайба

Пружина 

Пластина натяжителя

Вал натяжителя

Шайба 

Винт 

Шкив правый

Втулка 

Кольцо стопорное ø16

Кожух защитный правый


